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NOWOŚĆ! ENERGIA ZE ŚMIECI 

Każdy z mieszkańców Krakowa będzie mógł stworzyć energię, zarówno 

elektryczną jak i cieplną, a potrzebne do tego będą tylko śmieci. 

Podczas wspólnego wyjazdowego posiedzenia trzech komisji: 

Infrastruktury, Ekologii i Ochrony Powietrza oraz Praworządności 

radni mieli okazję zobaczyć pracę Zakładu Termicznego 

Przekształcania Odpadów.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WAKACJE CORAZ BLIŻEJ 

Wycieczki, obozy, wyjazdy kolonijne, zajęcia sportowe, taneczne, 

artystyczne, konkursy i zawody. To tylko niektóre z atrakcji jakie 

czekają na dzieci, które wakacje spędzą w Krakowie. Radni z Komisji 

Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa mieli okazje zapoznać się 

i ocenić plany miasta związane z letnim wypoczynkiem dzieci.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KONKURS ROZSTRZYGNIĘTY, CZAS NA NAGRODY! 

Rada Miasta Krakowa objęła Honorowym Patronatem finał konkursu 

historycznego: „Czy znasz Kraków?” Odbędzie się on tuż przed sesją 

RMK 8 czerwca. Wręczone zostaną nagrody finalistom konkursu.  

23 maja rozstrzygnięty został konkurs historyczny dla młodzieży szkół 

ponadgimnazjalnych „Czy znasz Kraków?" pt. „Wolne Miasto Kraków 1815-

1846. W poszukiwaniu nowoczesności”. Rozgrywki finałowe odbywały się w 
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Muzeum Historycznym Miasta Krakowa. Nagrodą dla finalistów jest awans do 

XXI edycji konkursu wiedzy o Uniwersytecie Jagiellońskim, co wiąże się z 

otrzymaniem indeksu tej uczelni. 

Konkurs „Czy znasz Kraków?” to najstarszy i najbardziej prestiżowy konkurs 

wiedzy historycznej o Krakowie. Został zapoczątkowany w 1961 r. z inicjatywy 

Wydziału Kultury i Sztuki Miejskiej Rady Narodowej, Muzeum Historycznego 

Miasta Krakowa, Redakcji „Echa Krakowa” i Młodzieżowego Domu Kultury 

(obecnego Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana). W 1966 r. Leszek 

Ludwikowski, dyrektor ds. naukowych Muzeum Historycznego, zainicjował 

konkurs historyczny w cyklu początkowo czteroletnim, potem trzyletnim, 

obejmujący Kraków prehistoryczny i średniowieczny, Kraków renesansowy i 

barokowy oraz Kraków XVIII - XX-wieczny. Konkurs ten był adresowany do 

młodzieży szkół średnich, czyli liceów, techników i zasadniczych szkół 

zawodowych z Krakowa i województwa krakowskiego. 

Do 1997 r. patronat nad konkursem sprawował Prezydenta Miasta Krakowa, a 

od 1997 r. patronat nad konkursem objęła Rada Miasta Krakowa. W latach 

1999-2013 do konkursu została włączona młodzież z nowopowstałych 

gimnazjów. Wśród znanych laureatów konkursu znajduje się obecny dyrektor 

Międzynarodowego Centrum Kultury w Krakowie, prof. Jacek Purchla czy też 

dyrektor Muzeum Historycznego Miasta Krakowa, Pan Michał Niezabitowski. 

Obecnie konkurs adresowany jest do uczniów szkół ponadgimnazjalnych. 

Trzech najlepszych uczestników konkursu "Czy znasz Kraków?" ma możliwość 

udziału w finale konkursu wiedzy o Uniwersytecie Jagiellońskim, w którym 

nagrodą dla każdego finalisty jest indeks tej uczelni. (BS) 

PLANY, PROGRAMY, NIEUWZGLĘDNIONE UWAGI 

8 czerwca (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się 47. sesja Rady Miasta 

Krakowa. W porządku obrad tym razem znalazło się 88 punktów. (MB) 

Więcej na:  www.krakow.pl 

DZIELNICE NASZYCH MARZEŃ 

Forum Przyszłości Dzielnic oraz Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

Bogusław Kośmider zapraszają na kolejną konferencję poświęconą 

http://krakow.pl/aktualnosci/200803,30,komunikat,plany__programy__nieuwzglednione_uwagi.html
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przyszłości krakowskich dzielnic samorządowych pn. „Dzielnice 

naszych marzeń". Odbędzie się ona 15 czerwca o  godz. 17.00 w Sali 

Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

 

DOKOŃCZENIE POSIEDZENIA 

Kontynuacja posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego  

i Ochrony Środowiska  z poniedziałku, 6 czerwca rozpocznie się  

w środę, przed sesją RMK o godz. 9:00 w sali Kupieckiej przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Na posiedzeniu będą omawiane projekty uchwał wg druków nr: 951, 952, 953, 

954. 

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

WSZYSCY RADNI  

godz. 10:00 – 47. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK (zaproszenie: 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

MAŁGORZATA JANTOS PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY  

I OCHRONY ZABYTKÓW 

godz. 11:00 - debata "Zgoda na życie. Jak rozmawiać o transplantacji 

narządów", ul. Prądnicka 80 (zaproszenie: Dyrekcja Krakowskiego Szpitala 

Specjalistycznego im. JPII) 

 

PRZEDSTAWICIEL RMK 

KALENDARIUM RMK: 8 czerwca, środa 

 

 

 

 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 8 czerwca, środa 

 

 

 

 

http://www.radamiastakrakowa.wordpress.com/
http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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godz. 11:00 - uroczyste odsłonięcie pomników Henryka Sienkiewicza i Zofii 

Kossak-Szczuckiej (zaproszenie: Prezes Towarzystwa Parku im. H. Jordana) 

 

Marta Patena – godz. 8.45 – 9.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Bolesław Kosior - w przerwie sesji RMK, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 8 czerwca 

• 29 czerwca 

• 6 lipca 

• 31 sierpnia 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

DYŻURY RADNYCH: 8 czerwca, środa 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


